במסגרת ההליך עצמו, וללא כל קשר לאופן קרות התאונה כעולה מעובדות כתב האישום.

3. סיכומו של דבר:

· הריני לדחות את בקשת המבקש לביטול כתב האישום מחמת טענת הגנה מן הצדק.

· כתב האישום יישאר על כנו.

· התיק קבוע לשמיעת ראיות ליום 4/8/20 שעה 10:00.

· המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז תמוז תש"פ, 08 יולי 2020, בהעדר הצדדים.